CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ CÔNG NGHIỆP DHA
Website: www.dha.net.vn - www.banhxeday.net.vn
Hotline: 0903853468 - 0399540277
Email: banhxedaycongnghiep@gmail.com
DHA-FD150 730*490 830 140 100 10.3 150 Kg
DHA-FD300 900*600 870 210 130 15.5 300 Kg
DHA-FD450 1100*700 910 250 150 20 450 Kg
DHA-NSFD150 730*490 830 140 100 11.5 150 Kg
DHA-NSFD300 900*600 870 210 130 15.5 300 Kg
CÁC DỊCH VỤ TIỆN ÍCH:
1./ Sản phẩm DHA CASTER 5 ***** chuyển động bền bỉ với thời gian, thách thức mọi môi trường, nhiệt độ và không gian
2./ Giao hàng, giao mẫu miễn phí không giới hạn số lượng.
3./ Thanh toán linh hoạt, sản phẩm được bảo hành kỹ thuật từ 12 đến 24 tháng, riêng càng inox 304 bảo hành rỉ sét vĩnh viễn
4./ Có đầy đủ các chủng loại bánh xe, xe đẩy, thang nhôm, nhận gia công cơ khí các loại…giá cam kết tốt nhất thị trường
5./ Giao hàng nhanh, luôn lấy uy tín, chất lượng đặt lên hàng đầu
BẢNG THÔNG SỐ KỸ THUẬT XE ĐẨY HÀNG SÀN NHỰA CÓ NẮM GẤP GỌN
PICTURE MODEL
Loading Face
(mm)
Handle Height
(mm)
Floor Height
(mm)
Caster
(mm)
Net Weight
(kg)
Loading Capacity
(kg)